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Песна - Сите мои бројеви 

 
 
 

 Единаесет магариња 

 Дванаесет коњчиња 

 Тринаесет кучиња со долги пашки 

 Четиринаесет гладни миски 

 Петнаесет кокошки 

 Шеснаесет црни пајки и бели гуски 

 Седумнаесет зајчиња 

 Осумнаесет глувчиња 

 Деветнаесет рипчиња и  

 Дваесет желки 
 


